RESOLVE:

Art 1° Designar Thaisis Barboza de Souza, Coordenadora de Comunicação e Marketing, para exercer o encargo de fiscal da Ordem de Fornecimento nº
0137672/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de 3500 (três mil e quinhentos) calendários 2024,
celebrado entre a Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo – Funpresp-Exe e a empresa Positiva Gráfica
e Editora.

Art. 2º - Designar Danilo Alcantara Santos, Analista de Previdência Complementar, para, na ausência do titular, exercer o encargo de suplente.